[image: image1.png]

Republica Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Estrela Velha

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
                                  O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação contida no Processo de Inexigibilidade 004/2021, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 31, caput, da Lei nº 13.019/14, para firmar Termo de Fomento com a Associação Projeto Arte e Cidadania, de Sobradinho/RS, inscrita no CNPJ nº 30.391.303/0001-43, visando a disponibilização de aulas de práticas esportivas, patinação e futebol de campo para crianças e adolescentes, conforme plano de trabalho apresentado, no valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) mensais, totalizando o montante de R$ 18.000,00 (dezoito mil).

Estrela Velha (RS), 17 de agosto de 2021.

Alexander Castilhos,

Prefeito Municipal.

6
1
	Av. João Luiz Billig, 27 – Fones: (51) 3616-7011 / 7012 /7014 / 7015

CEP 96990-000 – Estrela Velha – RS – CNPJ 01.601.857/0001-20 – Site: www.estrelavelha.rs.gov.br